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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51828006W

2. Data e Regjistrimit 07/06/2005
3. Emri i Subjektit HYDROPOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, Km. 3, 
pas Universitetit Kristal, Rruga Themistokli Germenji, zona 
kadastrale nr.2679, nr.pasurie 22/14 
370.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo 
lloji, marka tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregetim 
karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregetim te lendeve te para 
gjysem fabrikate.Tregetim materiale  ndertimi.Hapje 
hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me 
shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te 
saj.Ndertime civile dhe pallate shumekateshe, ndertime 
ushtarake dhe rruge. Import, eksport materiale ndertimi dhe 
elektrike, servise dhe riparime te makinerive te renda dhe 
pjeseve te tyre. Shitje eskavatoresh me zinxhir ose goma, 
shitje autobotesh, shitje fadromash e traktoresh me zinxhire 
ose goma, shitje te ngarkuesave (fadroma) e bartes inertesh 
(kamiona) per perdorim te vecante ne miniera nentokesore, 
te cdo marke, fuqie motorrike e tonazhi, te rinj e te perdorur. 
Shitje gomash te cdo lloji marke e permase, furnizim e shitje 
pompash hidraulike e pneumatike, te cdo lloji permase e 
fuqie, per eskavatore, kamiona, fadroma, traktore, makineri 
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minierash nentokesore e mjete normale rrugore si dhe 
antifrize, alkoli frenash e bateri per te gjitha mjete e renda 
dhe ato rrugore. Shitje e furnizim me graso te cdo lloj 
densiteti e cilesie, kushineta te cdo madhesie, permase ku 
perfshihen edhe kushinetat per perdorim te vecante industrial 
si TEC-e, HEC-e, miniera, industri transportuesish me shirita 
etj. Testime, riparime dhe servis per sisteme hidraulike dhe 
pompa hidraulike. Ndertimin dhe menaxhimin e çdo godine, 
qendra biznesi, hotele, bar-restorante, magazina, parking, 
koomplekse turistike me karakter argetues, ndertimin, 
operimin dhe transferimin e energjise se rinovueshme dhe 
punime, kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te brendshme te 
ujesjellesve e te çdo rrjeti tjeter te sistemit hidrik. Veprimtari 
ekonomiko-juridike ne fushen e energjitikes, duke 
percaktuar, por pa kufizuar veprimet e papermendura: krijimi 
i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-eksport te 
energjise elektrike me te gjitha format qe njeh teknologjia, 
duke permendur Panelet diellore, Mullinjte e eres, ndertimin 
e Hidrocentraleve, mbi burimet hidrike te lejuara nga organet 
kompetente. Shit-blerjen e energjise elektrike tek operatoret 
lokal apo nderkombetar, sipas legjislacionit dhe lejeve te 
organeve kompetente. Shitblerja e mjeteve rrugore me motor 
dhe/ose e rimorkiove te reja ose te perdorura, te autorizuara 
nga prodhuesi. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe 
rimorkio.
Lulzim Kapllanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2021                Deri: 07/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Artan Golemi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2015                Deri: 

13. Ortakët LulzimKapllanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
370.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier  MBROSTAR URA MBROSTAR URA Autostrada 
Tiranë - Fier, fshati Mbrostar - Ura, zona kadastrale 2636, 
volum 13 fq. 109, pasuria nr. 72/46 Tirane Tirane  TIRANE 
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Minifurgon, marka Dacia ma targa AA 873 OX 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDROPOWER
E-Mail: info@hydropower.com.al  
Telefon: 0674060002 0672080807 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005243-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06
/2005

Numri i Vendimit:33627, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e Regjistrimit:07.06.2005 Emri i 
subjektit:Hydropower Forma ligjore:Shpk Data e Themelimit:03.06.2005 Kohezgjatja:Mbi 
10 vjet Selia:Tirane ,Rruga "Únaza e Re'' Kapitali:100,000 leke Objekti:Import 
eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e pakice.Tregetim 
automjetesh te cdo lloji ,marka tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregetim karburantesh 
dhe vajrash me pakice.Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem 
fabrikate.Tregetim materiale  ndertimi.Hapje hotelesh,kafe bare,restorante. Perfaqesues 
Ligjore:Lulzim Kapllanaj Ortake:Lulzim Kapllanaji zoteron 50% te kapitalit dhe Christina 
Tsoukatos zoteron 50% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (121).pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165145-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165180-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Godine nje-kateshe prane karburant Elda, perballe AMC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80432D8-37CC-4176-8BDC-3AF60F4ABE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D698BB-3D66-48F6-8D1C-0B3FA036E8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBFB3AB-116A-4BE2-BBE2-4D16EEA7A9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0007D99-B55E-4C28-85A2-609828D0484F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8999D531-5837-4CC3-AFF2-818718D5C27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D072B6C-520E-43F4-A4D7-CB71E35B3FFC
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481069-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Christiana Tsoukatos")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562534-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 05.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683355441")         
Objekti ishte            ("Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji ,marka tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate.Tregetim materiale  ndertimi.Hapje 
hotelesh")          u be            ("Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji ,marka tonazhi si 
dhe pjese kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate.Tregetim materiale  
ndertimi.Hapje hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Kapllanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/06/2005")            u be              ("05/06/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C54CFF9-B667-4A44-8494-D39F39A4567A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188AA1D1-0229-474C-AE53-F3BEEA4DFBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85918BC-59C8-40DF-87A2-3FB6EFDA4CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CB8FD8-9758-411C-9807-42F2DEF1F842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD51239-D433-440F-869F-D26243E5E49A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610228-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 6 date 20.10.2011 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji ,marka tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate.Tregetim materiale  ndertimi.Hapje 
hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte 
ose te ndryshem te saj.")          u be            ("Import eksport,tregetim te artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji 
,marka tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me 
pakice.Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem 
fabrikate.Tregetim materiale  ndertimi.Hapje hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj.Ndertime 
civile dhe pallate shumekateshe, ndertime ushtarake dhe rruge.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763457-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.7 dt.28.04.2012 te asamblese se 
ortakeve per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres , Prapa Universitetit Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518179-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.14, date 18.06.2014, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF58EA5-F171-44E2-A4D6-7CEB8D796276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43F54C4-7B8B-4DFF-8500-FB36CDC35018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBA9905-3D00-4A83-BCD1-4B3F6B5567C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F86278-84C5-418D-9662-A7F06241D5BB
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llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji ,marka tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate.Tregetim materiale  ndertimi.Hapje 
hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte 
ose te ndryshem te saj.Ndertime civile dhe pallate shumekateshe, ndertime ushtarake dhe 
rruge.")          u be            ("Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji ,marka tonazhi si 
dhe pjese kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate.Tregetim materiale  
ndertimi.Hapje hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj.Ndertime civile dhe pallate 
shumekateshe, ndertime ushtarake dhe rruge. Import, eksport materiale ndertimi 
dhe elektrike, servise dhe riparime te makinerive te renda dhe pjeseve te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554855-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801401-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902245-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DE2D92-29FA-4D1A-BDB0-75494707D59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35042004-6DCB-42CC-BFE9-B150192DC59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35042004-6DCB-42CC-BFE9-B150192DC59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BECD36E-B6B1-4876-B342-C9E591C3652B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B96AAB-1CD2-4A84-860D-158AC133EE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032F41C6-1CF9-41BC-BCE6-245085C7A294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0635EE80-D8CC-4B38-B4DB-5D19BB8317F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F107285-FC60-4F82-A53B-6B66AB8F4883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F107285-FC60-4F82-A53B-6B66AB8F4883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91567F93-B198-4894-A693-D9EAE67BF414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A3AAFC-E1D7-488B-9E0F-1249999521A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425A13AF-F0A3-4D3E-943E-1F358204BCBA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161827-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-495776-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2015, ku eshte vendosur: 
Emerimi i ekspertit kontabel. Kryerjen e auditimit nga eksperti kontabel te bilancit te vitit 
ushtrimore 2015. Kryerjen e auditimit nga eksperti kontabel te bilancit te vitit ushtrimore 
2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Artan Golemi")                      Nga data 
"15/12/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597610-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 14.03.2016, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji ,marka tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate.Tregetim materiale  ndertimi.Hapje 
hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte 
ose te ndryshem te saj.Ndertime civile dhe pallate shumekateshe, ndertime ushtarake dhe 
rruge. Import, eksport materiale ndertimi dhe elektrike, servise dhe riparime te makinerive 
te renda dhe pjeseve te tyre.")          u be            ("Import eksport,tregetim te artikujve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25462392-9B5A-4786-BD0A-BA4746A1912E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214F3DC0-E795-4C43-A904-C1D382C67F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214F3DC0-E795-4C43-A904-C1D382C67F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B646BFEC-F648-4685-9E10-18E8EA8412EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5582A3-F0A6-4FC7-8C78-1A9D05B37828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F27D713-42E7-4735-AB4A-22D64C5992C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F27D713-42E7-4735-AB4A-22D64C5992C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B861CF1-95AD-428E-BD19-7692812095FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625D6375-CA4E-4057-8C61-7F528DB29314
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te ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji 
,marka tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me 
pakice.Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem 
fabrikate.Tregetim materiale  ndertimi.Hapje hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj.Ndertime 
civile dhe pallate shumekateshe, ndertime ushtarake dhe rruge. Import, eksport 
materiale ndertimi dhe elektrike, servise dhe riparime te makinerive te renda dhe 
pjeseve te tyre. Shitje eskavatoresh me zinxhir ose goma, shitje autobotesh, shitje 
fadromash e traktoresh me zinxhire ose goma, shitje te ngarkuesave (fadroma) e 
bartes inertesh (kamiona) per perdorim te vecante ne miniera nentokesore, te cdo 
marke, fuqie motorrike e tonazhi, te rinj e te perdorur. Shitje gomash te cdo lloji 
marke e permase, furnizim e shitje pompash hidraulike e pneumatike, te cdo lloji 
permase e fuqie, per eskavatore, kamiona, fadroma, traktore, makineri minierash 
nentokesore e mjete normale rrugore si dhe antifrize, alkoli frenash e bateri per te 
gjitha mjete e renda dhe ato rrugore. Shitje e furnizim me graso te cdo lloj densiteti e 
cilesie, kushineta te cdo madhesie, permase ku perfshihen edhe kushinetat per 
perdorim te vecante industrial si TEC-e, HEC-e, miniera, industri transportuesish me 
shirita etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-744699-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
01.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2016")            u be              ("03/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-748988-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.5, datë 13.06.2016, ku është 
vendosur: - Zmadhimi i kapitalit nga fitimi.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D85F01-3E19-43A8-99E0-0E547AE84149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D1FF85-3D1C-4EF4-8310-94E3C978C530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C7E9A2-1144-4CF9-BBA5-D45EE9B26605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C7E9A2-1144-4CF9-BBA5-D45EE9B26605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A80137-DD6C-4B0B-8EB1-2E893ED72DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3B1AC8-D519-4A2A-80CE-4C4862E3766E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B5858E-EF67-470E-A3ED-5751EBE04D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B5858E-EF67-470E-A3ED-5751EBE04D84
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752426-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766843-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881186-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156768-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.02.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83C9C2E-5CE8-41C0-8E62-112D97F40497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A373B526-C284-45D4-8B9F-53D20757E303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A373B526-C284-45D4-8B9F-53D20757E303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF209CAC-58CF-464E-969D-77B25A2916F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3458C5C-4BB7-4B9A-966E-30CB33701828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDA70B4-E51E-4012-BFBB-84E6EDE44789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4111CDF-4D65-4968-8596-9A13F7668D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E181A85C-9F8B-4565-B54F-F99C4C5F1ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60FED21-E3B1-4A35-8D77-7F36B3BB6F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60FED21-E3B1-4A35-8D77-7F36B3BB6F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E5BFBB-1F5F-46CE-8E13-B682A586554F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEB0082-C40D-4D5B-AC2B-ECACF7A49058
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Autostrada Tirane - Durres Km. 3, Rruga Themistokli Germenji, Zona Kadastrale 
2679, Pasuria Nr. 22/14;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Godina nje-kateshe tek rrethrrotullimi i Doganes, Zona 
Kadastrale 8310, Pasuria Nr. 283;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres , Prapa Universitetit Kristal;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Godine nje-kateshe prane karburant Elda, perballe AMC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230591-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.04.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji ,marka tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate.Tregetim materiale  ndertimi.Hapje 
hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte 
ose te ndryshem te saj.Ndertime civile dhe pallate shumekateshe, ndertime ushtarake dhe 
rruge. Import, eksport materiale ndertimi dhe elektrike, servise dhe riparime te makinerive 
te renda dhe pjeseve te tyre. Shitje eskavatoresh me zinxhir ose goma, shitje autobotesh, 
shitje fadromash e traktoresh me zinxhire ose goma, shitje te ngarkuesave (fadroma) e 
bartes inertesh (kamiona) per perdorim te vecante ne miniera nentokesore, te cdo marke, 
fuqie motorrike e tonazhi, te rinj e te perdorur. Shitje gomash te cdo lloji marke e permase, 
furnizim e shitje pompash hidraulike e pneumatike, te cdo lloji permase e fuqie, per 
eskavatore, kamiona, fadroma, traktore, makineri minierash nentokesore e mjete normale 
rrugore si dhe antifrize, alkoli frenash e bateri per te gjitha mjete e renda dhe ato rrugore. 
Shitje e furnizim me graso te cdo lloj densiteti e cilesie, kushineta te cdo madhesie, 
permase ku perfshihen edhe kushinetat per perdorim te vecante industrial si TEC-e, HEC-
e, miniera, industri transportuesish me shirita etj.")          u be            ("Import 
eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e 
pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji ,marka tonazhi si dhe pjese kembimi per 
to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate.Tregetim materiale  
ndertimi.Hapje hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj.Ndertime civile dhe pallate 
shumekateshe, ndertime ushtarake dhe rruge. Import, eksport materiale ndertimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC8E042-2BBB-4ED0-A671-531D5EC53D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A849BFE1-FC6F-4760-8CE7-738155BF2B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A849BFE1-FC6F-4760-8CE7-738155BF2B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240F449F-8C3F-4667-92CE-775A20E5C9C0
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dhe elektrike, servise dhe riparime te makinerive te renda dhe pjeseve te tyre. Shitje 
eskavatoresh me zinxhir ose goma, shitje autobotesh, shitje fadromash e traktoresh 
me zinxhire ose goma, shitje te ngarkuesave (fadroma) e bartes inertesh (kamiona) 
per perdorim te vecante ne miniera nentokesore, te cdo marke, fuqie motorrike e 
tonazhi, te rinj e te perdorur. Shitje gomash te cdo lloji marke e permase, furnizim e 
shitje pompash hidraulike e pneumatike, te cdo lloji permase e fuqie, per eskavatore, 
kamiona, fadroma, traktore, makineri minierash nentokesore e mjete normale 
rrugore si dhe antifrize, alkoli frenash e bateri per te gjitha mjete e renda dhe ato 
rrugore. Shitje e furnizim me graso te cdo lloj densiteti e cilesie, kushineta te cdo 
madhesie, permase ku perfshihen edhe kushinetat per perdorim te vecante industrial 
si TEC-e, HEC-e, miniera, industri transportuesish me shirita etj. Testime, riparime 
dhe servis per sisteme hidraulike dhe pompa hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-353019-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377940-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.07.2017 per rritjen e kapitalit nga vlera 50 000 000 leke ne vleren 120 000 000 leke, 
duke mosndryshuar pjesen ne perqindje te ortakut te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "1.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("120.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E0375F-B546-44FD-89AD-B4F34F6073FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A7EA81-B6A8-41B4-8FBD-DD3C0AD18864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A7EA81-B6A8-41B4-8FBD-DD3C0AD18864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAA9C2E-7F9E-4D1A-A62E-EA89A65DB7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59386075-6D17-453D-8FC3-2D6EDBF7DC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D17F43-723A-403D-8A07-45F5E80BAB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15FC104-1C2C-40EE-9960-D454BE0E5C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A65F467-099A-4EA7-B22D-34DBE5C345D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A65F467-099A-4EA7-B22D-34DBE5C345D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F383EF-2DD8-41A0-A06A-4B65C1B9DF83
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Dokumenti i autorizimit

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-485305-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Autostrada Tiranë - Fier, fshati Mbrostar - Ura, zona 
kadastrale 2636, volum 13 fq. 109, pasuria nr. 72/46;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704896-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.03.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Minifurgon, marka Dacia ma targa AA 873 OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779146-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782786-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2018, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21C8446-FC8E-4CD4-A5F5-EDA044CEC93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4347DE17-B417-4CF9-9D8C-09A0E44AF38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4347DE17-B417-4CF9-9D8C-09A0E44AF38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2A9A61-5FEF-441B-91B9-DD3FBC66957C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EC6F95-90A4-472D-9A4E-F679FCA28B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A678F1-CEB3-4232-BEFF-9778E0F51810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A678F1-CEB3-4232-BEFF-9778E0F51810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5890CD1-A1E9-4C65-9C8D-99BF6807E4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AB41E0-F4FD-450A-937B-A17FC1AA7D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A408D76C-6282-4855-B8E9-59E469037F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DE353F-9A56-4D1E-B74A-6E5B6E4B3046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0A302A-4ABE-41A3-A699-EB77A9B94DC7
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Vlera e Kapitalit ishte            "120.000.000,00"          u be            "260.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.200.000,00"          u be            "2.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("120.000.000,00")            u be              ("260.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851483-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0683355441")          u be            ("0674060002")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672080807")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037008-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.12.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@hydropower.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 3, pas Universitetit Kristal,  Rruga Themistokli 
Germenji.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, Godina nje-kateshe tek rrethrrotullimi i Doganes, Zona Kadastrale 8310, 
Pasuria Nr. 283;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 3, Rruga Themistokli Germenji, Zona Kadastrale 2679, 
Pasuria Nr. 22/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA15C380-AC06-4BB9-AD6A-078EE57AB433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA15C380-AC06-4BB9-AD6A-078EE57AB433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC8AD63-86A2-4F0C-B911-501A527F4253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7325E5B-6140-403B-9252-7BCDB832E6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB28B3F-583A-4DB1-8150-98E522418B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB28B3F-583A-4DB1-8150-98E522418B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE26C119-82CF-46E1-815D-C3632C0669AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4287F0D0-B9EC-4D0B-BB7B-DDFA90105CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD06C036-094F-4F39-9863-27767DBE5B6B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217895-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 10 datë 
03.06.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji ,marka tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate.Tregetim materiale  ndertimi.Hapje 
hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte 
ose te ndryshem te saj.Ndertime civile dhe pallate shumekateshe, ndertime ushtarake dhe 
rruge. Import, eksport materiale ndertimi dhe elektrike, servise dhe riparime te makinerive 
te renda dhe pjeseve te tyre. Shitje eskavatoresh me zinxhir ose goma, shitje autobotesh, 
shitje fadromash e traktoresh me zinxhire ose goma, shitje te ngarkuesave (fadroma) e 
bartes inertesh (kamiona) per perdorim te vecante ne miniera nentokesore, te cdo marke, 
fuqie motorrike e tonazhi, te rinj e te perdorur. Shitje gomash te cdo lloji marke e permase, 
furnizim e shitje pompash hidraulike e pneumatike, te cdo lloji permase e fuqie, per 
eskavatore, kamiona, fadroma, traktore, makineri minierash nentokesore e mjete normale 
rrugore si dhe antifrize, alkoli frenash e bateri per te gjitha mjete e renda dhe ato rrugore. 
Shitje e furnizim me graso te cdo lloj densiteti e cilesie, kushineta te cdo madhesie, 
permase ku perfshihen edhe kushinetat per perdorim te vecante industrial si TEC-e, HEC-
e, miniera, industri transportuesish me shirita etj. Testime, riparime dhe servis per sisteme 
hidraulike dhe pompa hidraulike.")          u be            ("Import eksport,tregetim te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh 
te cdo lloji ,marka tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe 
vajrash me pakice.Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregetim te lendeve te para 
gjysem fabrikate.Tregetim materiale  ndertimi.Hapje hotelesh. Shoqeria gjithashtu 
mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te 
saj.Ndertime civile dhe pallate shumekateshe, ndertime ushtarake dhe rruge. Import, 
eksport materiale ndertimi dhe elektrike, servise dhe riparime te makinerive te renda 
dhe pjeseve te tyre. Shitje eskavatoresh me zinxhir ose goma, shitje autobotesh, shitje 
fadromash e traktoresh me zinxhire ose goma, shitje te ngarkuesave (fadroma) e 
bartes inertesh (kamiona) per perdorim te vecante ne miniera nentokesore, te cdo 
marke, fuqie motorrike e tonazhi, te rinj e te perdorur. Shitje gomash te cdo lloji 
marke e permase, furnizim e shitje pompash hidraulike e pneumatike, te cdo lloji 
permase e fuqie, per eskavatore, kamiona, fadroma, traktore, makineri minierash 
nentokesore e mjete normale rrugore si dhe antifrize, alkoli frenash e bateri per te 
gjitha mjete e renda dhe ato rrugore. Shitje e furnizim me graso te cdo lloj densiteti e 
cilesie, kushineta te cdo madhesie, permase ku perfshihen edhe kushinetat per 
perdorim te vecante industrial si TEC-e, HEC-e, miniera, industri transportuesish me 
shirita etj. Testime, riparime dhe servis per sisteme hidraulike dhe pompa hidraulike. 
Ndertimin dhe menaxhimin e çdo godine, qendra biznesi, hotele, bar-restorante, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E21E1FB-E6CA-4A59-9BA4-8F92304B77F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95167E33-7777-43DC-B14D-C7AB277E5DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95167E33-7777-43DC-B14D-C7AB277E5DF3
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magazina, parking, koomplekse turistike me karakter argetues, ndertimin, operimin 
dhe transferimin e energjise se rinovueshme dhe punime, kanalizime per rrjetet e 
jashtme dhe te brendshme te ujesjellesve e te çdo rrjeti tjeter te sistemit hidrik.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246622-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese_.pdf
pasqyra e performances.xlsx
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare per vitin 2018 Hydropower.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255139-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2019 , ku eshte vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne vleren 370 000 000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "260.000.000,00"          u be            "370.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.600.000,00"          u be            "3.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("260.000.000,00")            u be              ("370.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313852-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.08.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji ,marka tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate.Tregetim materiale  ndertimi.Hapje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F2FCA5-436F-4383-925F-1440669B5C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F2FCA5-436F-4383-925F-1440669B5C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8F59BB-C124-4AF0-A831-27DD99D89ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A17CD0-EE32-4B66-ADDC-2A65FBE8AE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0C361D-4899-483B-BAA2-917F990F016C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAB3EE2-525F-4B0D-ACF9-D6D792DFED07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983CDD13-7625-402C-829C-8E94D6D60B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B2D01B-C07C-4502-AC10-B1CCB5A1CD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6B0FF4-5CB0-48C7-8D12-16B47BBB1325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48017469-F0BF-4A31-BC00-3CA0E38CB685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB211E7-D658-4EB7-9ECB-92F98677C070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB211E7-D658-4EB7-9ECB-92F98677C070
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hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte 
ose te ndryshem te saj.Ndertime civile dhe pallate shumekateshe, ndertime ushtarake dhe 
rruge. Import, eksport materiale ndertimi dhe elektrike, servise dhe riparime te makinerive 
te renda dhe pjeseve te tyre. Shitje eskavatoresh me zinxhir ose goma, shitje autobotesh, 
shitje fadromash e traktoresh me zinxhire ose goma, shitje te ngarkuesave (fadroma) e 
bartes inertesh (kamiona) per perdorim te vecante ne miniera nentokesore, te cdo marke, 
fuqie motorrike e tonazhi, te rinj e te perdorur. Shitje gomash te cdo lloji marke e permase, 
furnizim e shitje pompash hidraulike e pneumatike, te cdo lloji permase e fuqie, per 
eskavatore, kamiona, fadroma, traktore, makineri minierash nentokesore e mjete normale 
rrugore si dhe antifrize, alkoli frenash e bateri per te gjitha mjete e renda dhe ato rrugore. 
Shitje e furnizim me graso te cdo lloj densiteti e cilesie, kushineta te cdo madhesie, 
permase ku perfshihen edhe kushinetat per perdorim te vecante industrial si TEC-e, HEC-
e, miniera, industri transportuesish me shirita etj. Testime, riparime dhe servis per sisteme 
hidraulike dhe pompa hidraulike. Ndertimin dhe menaxhimin e çdo godine, qendra biznesi, 
hotele, bar-restorante, magazina, parking, koomplekse turistike me karakter argetues, 
ndertimin, operimin dhe transferimin e energjise se rinovueshme dhe punime, kanalizime 
per rrjetet e jashtme dhe te brendshme te ujesjellesve e te çdo rrjeti tjeter te sistemit 
hidrik.")          u be            ("Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji, marka tonazhi si 
dhe pjese kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate.Tregetim materiale  
ndertimi.Hapje hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj.Ndertime civile dhe pallate 
shumekateshe, ndertime ushtarake dhe rruge. Import, eksport materiale ndertimi 
dhe elektrike, servise dhe riparime te makinerive te renda dhe pjeseve te tyre. Shitje 
eskavatoresh me zinxhir ose goma, shitje autobotesh, shitje fadromash e traktoresh 
me zinxhire ose goma, shitje te ngarkuesave (fadroma) e bartes inertesh (kamiona) 
per perdorim te vecante ne miniera nentokesore, te cdo marke, fuqie motorrike e 
tonazhi, te rinj e te perdorur. Shitje gomash te cdo lloji marke e permase, furnizim e 
shitje pompash hidraulike e pneumatike, te cdo lloji permase e fuqie, per eskavatore, 
kamiona, fadroma, traktore, makineri minierash nentokesore e mjete normale 
rrugore si dhe antifrize, alkoli frenash e bateri per te gjitha mjete e renda dhe ato 
rrugore. Shitje e furnizim me graso te cdo lloj densiteti e cilesie, kushineta te cdo 
madhesie, permase ku perfshihen edhe kushinetat per perdorim te vecante industrial 
si TEC-e, HEC-e, miniera, industri transportuesish me shirita etj. Testime, riparime 
dhe servis per sisteme hidraulike dhe pompa hidraulike. Ndertimin dhe menaxhimin 
e çdo godine, qendra biznesi, hotele, bar-restorante, magazina, parking, koomplekse 
turistike me karakter argetues, ndertimin, operimin dhe transferimin e energjise se 
rinovueshme dhe punime, kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te brendshme te 
ujesjellesve e te çdo rrjeti tjeter te sistemit hidrik. Veprimtari ekonomiko-juridike ne 
fushen e energjitikes, duke percaktuar, por pa kufizuar veprimet e papermendura: 
krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-eksport te energjise elektrike 
me te gjitha format qe njeh teknologjia, duke permendur Panelet diellore, Mullinjte e 
eres, ndertimin e Hidrocentraleve, mbi burimet hidrike te lejuara nga organet 
kompetente. Shit-blerjen e energjise elektrike tek operatoret lokal apo nderkombetar, 
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sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359938-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.09.2019 për shpërndarjen e 
fitimit të vitit ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568773-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e cashflow indirekt  Hydropower Shpk_deklarim.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_final.xlsx
Pasqyra e Performances sipas Natyres Hydropower Shpk.xlsx
Shenime Shpjeguese Hydropower.pdf
Raport Ecurie Hydropower.pdf
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare per vitin 2019 Hydropower_deklarim.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Hydropower Shpk.xlsx

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648700-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 3, pas Universitetit Kristal, Rruga Themistokli 
Germenji, zona kadastrale nr.2679, nr.pasurie 22/14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 3, pas Universitetit Kristal,  Rruga Themistokli 
Germenji.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEC8411-FE1F-48FB-A3D6-5BB45278F162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C945A1CE-F0BE-43F5-AA20-B249E32B0FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5717EB99-A549-4A10-9E0C-C0BD4039862B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5717EB99-A549-4A10-9E0C-C0BD4039862B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E640CF17-F2BB-44F1-89F8-325520E6E42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BB6C63-F776-4973-82BE-8FF0AC05A05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293FFE13-21B8-4E9D-A091-BB21C84538A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293FFE13-21B8-4E9D-A091-BB21C84538A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2AB353-3C59-4C31-B1CC-0F16C10D6A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F9D66F-EA3A-45D1-9C40-D8CD508D1FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A431990-C460-44AE-9976-CE2FC4CB2A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFDB868-B317-4412-989B-E5C5E683DAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9F5F4F-7B9F-4838-97C5-031477EFA697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C3DE55-ECE4-4E2F-8D27-80247A1CCED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6ECEF3-3BD8-41E6-8376-EF048F1315F7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686491-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.04.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice e pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji, marka tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate.Tregetim materiale  ndertimi.Hapje 
hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte 
ose te ndryshem te saj.Ndertime civile dhe pallate shumekateshe, ndertime ushtarake dhe 
rruge. Import, eksport materiale ndertimi dhe elektrike, servise dhe riparime te makinerive 
te renda dhe pjeseve te tyre. Shitje eskavatoresh me zinxhir ose goma, shitje autobotesh, 
shitje fadromash e traktoresh me zinxhire ose goma, shitje te ngarkuesave (fadroma) e 
bartes inertesh (kamiona) per perdorim te vecante ne miniera nentokesore, te cdo marke, 
fuqie motorrike e tonazhi, te rinj e te perdorur. Shitje gomash te cdo lloji marke e permase, 
furnizim e shitje pompash hidraulike e pneumatike, te cdo lloji permase e fuqie, per 
eskavatore, kamiona, fadroma, traktore, makineri minierash nentokesore e mjete normale 
rrugore si dhe antifrize, alkoli frenash e bateri per te gjitha mjete e renda dhe ato rrugore. 
Shitje e furnizim me graso te cdo lloj densiteti e cilesie, kushineta te cdo madhesie, 
permase ku perfshihen edhe kushinetat per perdorim te vecante industrial si TEC-e, HEC-
e, miniera, industri transportuesish me shirita etj. Testime, riparime dhe servis per sisteme 
hidraulike dhe pompa hidraulike. Ndertimin dhe menaxhimin e çdo godine, qendra biznesi, 
hotele, bar-restorante, magazina, parking, koomplekse turistike me karakter argetues, 
ndertimin, operimin dhe transferimin e energjise se rinovueshme dhe punime, kanalizime 
per rrjetet e jashtme dhe te brendshme te ujesjellesve e te çdo rrjeti tjeter te sistemit hidrik. 
Veprimtari ekonomiko-juridike ne fushen e energjitikes, duke percaktuar, por pa kufizuar 
veprimet e papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-eksport 
te energjise elektrike me te gjitha format qe njeh teknologjia, duke permendur Panelet 
diellore, Mullinjte e eres, ndertimin e Hidrocentraleve, mbi burimet hidrike te lejuara nga 
organet kompetente. Shit-blerjen e energjise elektrike tek operatoret lokal apo 
nderkombetar, sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente.")          u be            
("Import eksport,tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e 
pakice.Tregetim automjetesh te cdo lloji, marka tonazhi si dhe pjese kembimi per 
to.Tregetim karburantesh dhe vajrash me pakice.Transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate.Tregetim materiale  
ndertimi.Hapje hotelesh. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj.Ndertime civile dhe pallate 
shumekateshe, ndertime ushtarake dhe rruge. Import, eksport materiale ndertimi 
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dhe elektrike, servise dhe riparime te makinerive te renda dhe pjeseve te tyre. Shitje 
eskavatoresh me zinxhir ose goma, shitje autobotesh, shitje fadromash e traktoresh 
me zinxhire ose goma, shitje te ngarkuesave (fadroma) e bartes inertesh (kamiona) 
per perdorim te vecante ne miniera nentokesore, te cdo marke, fuqie motorrike e 
tonazhi, te rinj e te perdorur. Shitje gomash te cdo lloji marke e permase, furnizim e 
shitje pompash hidraulike e pneumatike, te cdo lloji permase e fuqie, per eskavatore, 
kamiona, fadroma, traktore, makineri minierash nentokesore e mjete normale 
rrugore si dhe antifrize, alkoli frenash e bateri per te gjitha mjete e renda dhe ato 
rrugore. Shitje e furnizim me graso te cdo lloj densiteti e cilesie, kushineta te cdo 
madhesie, permase ku perfshihen edhe kushinetat per perdorim te vecante industrial 
si TEC-e, HEC-e, miniera, industri transportuesish me shirita etj. Testime, riparime 
dhe servis per sisteme hidraulike dhe pompa hidraulike. Ndertimin dhe menaxhimin 
e çdo godine, qendra biznesi, hotele, bar-restorante, magazina, parking, koomplekse 
turistike me karakter argetues, ndertimin, operimin dhe transferimin e energjise se 
rinovueshme dhe punime, kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te brendshme te 
ujesjellesve e te çdo rrjeti tjeter te sistemit hidrik. Veprimtari ekonomiko-juridike ne 
fushen e energjitikes, duke percaktuar, por pa kufizuar veprimet e papermendura: 
krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-eksport te energjise elektrike 
me te gjitha format qe njeh teknologjia, duke permendur Panelet diellore, Mullinjte e 
eres, ndertimin e Hidrocentraleve, mbi burimet hidrike te lejuara nga organet 
kompetente. Shit-blerjen e energjise elektrike tek operatoret lokal apo nderkombetar, 
sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente. Shitblerja e mjeteve rrugore 
me motor dhe/ose e rimorkiove te reja ose te perdorura, te autorizuara nga 
prodhuesi. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-728338-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
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Raport Ecurie Hydropower_final.pdf
Vendim per miratimin e pasqyrave financiare viti 2020 Hydropower Shpk.pdf
Shenime Shpjeguese Hydropower Shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_final_.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Hydropower Shpk.xlsx
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